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Beretning for 2022/2023 
 

Styrets arbeid 

Styret har i perioden bestått av: 

Tore Bjerknes (leder), Åge Arnesen (økonomisk og administrativ ansvarlig), Kristian 

Landsverk (maskinansvarlig), Vegard Løiten Høimyr, Trond Erik Skistad, Kjetil Gjellerud, og 

Anders Borge (styremedlemmer).  Varamedlem til styret har vært Terje Døviken (Nordre Ble 

løypeforening) og Bjarne Buen. Begge varamedlemmene har møtt fast i styret. 

Styret har hatt et aktivt år og har hatt fem styremøter i løpet av året, i tillegg har det vært 

stor kontakt mellom medlemmene i styret utenom møtene.  

Det ble avholdt et møte med løypekjørerne 30. oktober for å utveksle erfaringer og 

koordinere kjøringen så godt som mulig. På dette møte ble også Nordre Ble løypeforening 

invitert.  Det ble servert Pizza. 

Blefjell Løypeforening hadde ved utgangen av driftsåret: 29 hytteforeninger o.l., 17 

næringsdrivende og 5 grunneiere som betalende medlemmer. 

 

Økonomien 

Regnskapet for foreningen viser et positivt resultat på kr 282 855. Styret har også i denne 

perioden brukt mye penger på sommervedlikehold, utbedring av løypetraseene, skilting og 

merking for tilsammen kr 754 528.  Vi har fått støtte fra Sparebankstiftelsen DNB på kr 

250 000, fra Skagerak energi kr 197 500 til bygging av bru over Våtvannselva, og overrakt kr 

84 285 som overskytende av boksalget «Blestua 60 år».  

Ved utløpet av regnskapsåret har foreningen to løypemaskiner Pisten Bully 100 - 2021mod. 

(T1) og Prinoth Husky - 2017 mod. (T2).  Bankinnskudd var ved utgangen av perioden på       

kr 867 770.  Likviditeten i foreningen er god. 

 

Informasjon 

Foreningen har i perioden gitt ut en informasjonsavis som ble lagt ut på vår hjemmeside og 

distribuert så godt som mulig.  Inne i avisa har vi som vedlegg en giroblankett for støtte til 
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løypekjøringen.  Vi fikk ikke sendt ut fysiske eksemplarer i posten i år da kommunene ikke 

kunne gi oss adresselister p.g.a. personvernet.   

Foreningen har en egen hjemmeside, www.bleloyper.no . På hjemmesiden ligger faste 

opplysninger om foreningen, styrets sammensetning, informasjons avisen mm..  

Hjemmesiden har også henvisning til foreningens bankkonto, Vipps, Grasrotandel og 

Facebookside. 

Foreningens Facebook-side har ca. 11 000 følgre.  Siden leses flittig, særlig i løpet av 

vinteren. Vi forsøker å legge ut relevant informasjon gjennom hele vinteren, vi er også å 

finne på www.skisporet.no  

 

Grasrotandelen 

Foreningen er registrert i Grasrotandelen til Norsk Tipping, noe som siste driftsår gav oss en 

inntekt på 408 194 kroner. Totalt er det nå 923 spillere som tilgodeser vår forening. Styret vil 

oppfordre alle medlemmer som tipper om å tilgodese Grasrotandelen til Blefjell 

Løypeforening (org.nr.: 980 909 301).  

 

Panteautomat Rema 1000 

Avtale med Rema 1000 Lampeland hvor det er mulig å donere beløpet for retur av flasker og 

bokser til Blefjell Løypeforening, dette har i år gitt oss 3 371 kroner, vi oppfordrer alle til å 

benytte denne muligheten. 

 

Samarbeid med Flesberg og Kongsberg kommune 

Samarbeidsavtalen med Flesberg kommune løper videre. Avtalen gir foreningen kr 500 000 
årlig til løypekjøring på fjellet, iflg. avtale skal Nordre Ble Løypeforening ha 22 prosent av 
beløpet (kr 110 000).   
Kongsberg kommune hadde 150 000 kroner til fordeling på de som søkte om støtte til 

løypekjøring i kommunen, vi fikk 80 928 kroner.  

 

Avtaler med hytteforeninger og næringsdrivende.  

Styret har vært i dialog med flere foreninger/næringsdrivende om nye avtaler og det er 

styrets mål og få med flere faste medlemmer. 

http://www.bleloyper.no/
http://www.skisporet.no/


 
 

INTERN 

Løypekjøringen 

Takket være et godt sommerarbeid med omlegginger, fjerning av steiner, stubber, trær og 

generell utbedring av trassene har vi nå flere løyper som kan kjøres selv om det er lite snø. 

Løypene legges også om for å unngå farlige og vanskelige svinger o.l..   Det var godt med snø 

denne sesongen og de første sporene ble satt 22. november, men snøen kom uten at det var 

frost i bakken og forbigående mildvær gjorde at det ble mye overvann under snøen, noen 

myrer som trassene vanligvis krysser måtte legges etter at 2 av maskinene måtte reddes ut 

av vann og snøsørpa.   

Vi kjører løyper fast på fredager og lørdag/søndag ved behov, i tillegg har vi kjørt noe av 

løypenettet midt i uka. Dette har blitt tatt godt imot av skiløperne. Vi har iflg. Skisporet kjørt 

10 905 km løyper, tar vi med Nordre Ble sine 2 535 km blir det til sammen 13 440 km kjørte 

spor i løpet av vinteren på Blefjell 

 

Løypekjørerne 

Kristian Landsverk har vært fast sjåfører på foreningens løypemaskin T2, men har også hatt 

hjelp fra Kjell Jørgen Landsverk. På maskinen T1 har det vært flere sjåfører, det er, Kim Thore 

Holtan, Rolf Erik Storebaug, Tore Bjerknes og Einar Høimyr. Vi takker alle for fin og 

samvittighetsfull kjøring gjennom sesongen. En takk også til de andre som har kjørt de øvrige 

fire løypemaskinene på Blefjell i sesongen 2022/2023. 

 

Aktiviteter 

Vi har satt ut noen hundre merke-stauer i vårt løypenett, dette gjør det lettere å kjøre 

løyper. Lørdag 25. februar sto vi ute i løypenettet og fortalte litt om oss selv og noen fikk 

også prøvesitte våre maskiner, noen steder var det også enkel servering. 

 

Tursti/sykkelsti 

Tursti/sykkelsti på Nedre Stamløype mellom Værås og Våtvatn har også i sommer vært brukt 

mye.  

Blefjell i november 2023 

Styret i Blefjell Løypeforening 


